
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Кусабкулов Рамир Рафаэлевич  Бокс  

2. Антипов Александр Викторович   Гиревой спорт  

3. Свищев Эдуард Марселевич  Гиревой спорт  

4. Воробьева Ульяна Евгеньевна  Спортивная акробатика  

5. Нигматзянов Самир Ленарович  Спортивная акробатика  

6. Пашина Милана Антоновна  Спортивная акробатика  

7. Петрова Ксения Дмитриевна  Спортивная акробатика  

8. Пузырева Арина Ивановна  Спортивная акробатика  

9. Рыбкин Данила Игоревич  Спортивная акробатика  

10. Сафина Ралина Ильнуровна  Спортивная акробатика  

11. Тицкая Арина Игоревна  Спортивная акробатика  

12. Валеев Руслан Фаритович  Тяжелая атлетика  

13. Геворкян Павел Геворгович  Тяжелая атлетика  

14. Крутов Григорий Александрович  Тяжелая атлетика  

15. Ахметова Камилла Айдаровна  Художественная гимнастика  

16. Емельянова Варвара Андреевна  Художественная гимнастика  

17. Зискина Дарья Данииловна  Художественная гимнастика  

18. Романычева Елизавета Олеговна  Художественная гимнастика  

19. Файзуллина Елизавета Рустемовна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

09.02.2022 г.Казань                    №         20/н 

 



20. Пирогов Даниил Владимирович  Фехтование  

21. Тормозов Олег Александрович  Фехтование  

22. Файзуллин Илья Денисович  Фехтование  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Прокофьева Полина Максимовна  Плавание  

2. Семенов Матвей Тарасович  Прыжки на батуте  

3. Хасаншин Ильнар Ильдарович  Прыжки на батуте  

4. Антипова Валерия Дмитриевна  Спортивная акробатика  

5. Аппасова Виктория Руслановна  Спортивная акробатика  

6. Вильданова Карина Руслановна  Спортивная акробатика  

7. Ибрагимова Карина Рустемовна  Спортивная акробатика  

8. Ильина Злата Ивановна  Спортивная акробатика  

9. Колесниченко Ангелина Александровна  Спортивная акробатика  

10. Ларичка Полина Артемовна  Спортивная акробатика  

11. Латыпова Карина Ринатовна  Спортивная акробатика  

12. Малахова Дарья Максимовна  Спортивная акробатика  

13. Мухтарова Азалия Фаридовна  Спортивная акробатика  

14. Нуждина Дарья Дмитриевна  Спортивная акробатика  

15. Полинова Валерия Артемовна  Спортивная акробатика  

16. Попова Ангелина Владимировна  Спортивная акробатика  

17. Разумова Василиса Олеговна  Спортивная акробатика  

18. Ратникова Кристина Евгеньевна  Спортивная акробатика  

19. Салахова Сафия Ривалевна  Спортивная акробатика  

20. Саримова Аделина Ниязовна  Спортивная акробатика  

21. Хайрова Элина Марселевна  Спортивная акробатика  

22. Хасанова Самира Айратовна  Спортивная акробатика  

23. Чигарева Полина Алексеевна  Спортивная акробатика  

24. Шайсултанова Самира Рустамовна  Спортивная акробатика  

25. Шакирзянова Арина Айдаровна  Спортивная акробатика  

26. Оснос Данил Владимирович  Тяжелая атлетика  

27. Абдуллина Фарида Рашитовна  Художественная гимнастика  

28. Алексеева Ксения Александровна  Художественная гимнастика  

29. Берхеева Ясмина Ильдаровна  Художественная гимнастика  



30. Габдрахманова Зифа Маратовна  Художественная гимнастика  

31. Зайнашева Эдель Айратовна  Художественная гимнастика  

32. Зарипова Адиля Ильшатовна  Художественная гимнастика  

33. Корочкина Злата Андреевна   Художественная гимнастика  

34. Кузина Виктория Алексеевна  Художественная гимнастика  

35. Насыбуллина Самира Шамилевна  Художественная гимнастика  

36. Фаттахова Аделина Руслановна  Художественная гимнастика  

37. Филимонова Виктория Александровна  Художественная гимнастика  

38. Яруллин Кирам Фанисович  Фехтование  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Галлямова Ариана Рустемовна  Спортивная акробатика  

2. Азаматов Мамиржан Джалалидинович  Спортивная борьба (греко-римская)  

3. Исмагилова Лейла Ильдусовна  Спортивная борьба (вольная)  

4. Шабдаров Григорий Александрович  Спортивная борьба (вольная)  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


